



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.744/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 17070002 - DATA: 17/07/2026 - VALOR: R\$ 3.727,21

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.130 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 2025.05.16.02: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO DISPENSA
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 11.649.195/0001-11 - J. R. COELHO TAVARES - ME	
FONTES DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL, E ARTIGOS DE COPA E COZINHA DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE GRANJA/CE, CONFORME LICITAÇÃO Nº 2025.06.16.02, NOS TERMOS DO CONTRATO Nº 2025.06.06.0001.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/07/2026	LIQUIDAÇÃO	3001	2026	3.727,21

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39358	AGUA SANITARIA FLORAL COM 1 LITRO	2.00	29,48	58,96
39359	ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 92,8º INPM,	15.00	6,85	102,75
39360	ALCOOL GEL 500ML	25.00	8,95	223,75
39361	ALCOOL LIQUIDO 70%, USADO PARA	20.00	10,12	202,40
39364	CESTO DE PLASTICO COM TAMPA 60 LT	10.00	58,32	583,20
39366	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO	40.00	5,50	220,00
39367	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO	40.00	6,88	275,20
39368	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO	40.00	5,60	224,00
39372	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL EM LÃ DE	25.00	1,92	48,00
39375	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO PCT COM	30.00	2,08	62,40
39376	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, COMPOSTO DE:	15.00	2,94	44,10
39377	LIMPA VIDROS COM BORRICADOR, FRASCO	2.00	39,30	78,60

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2026-99-01-17070002>

Emitido: 29/08/2026 04:24:04





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.744/0001-72 | www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

39381	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M	10.00	5,45	54,50
39382	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO P	10.00	5,42	54,20
39385	PANO DE CHAO TECIDO ATOALHADO PCT C/ 3	15.00	4,26	63,90
39386	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40 X	10.00	20,18	201,80
39387	PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA CLASSE 01,	25.00	6,19	154,75
39388	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	15.00	13,90	208,50
39391	SABAO EM BARRA COMUM, PACOTE COM 5	10.00	9,46	94,60
39393	SABONETE LIQUIDO GL	15.00	16,12	241,80
39394	SACO PARA LIXO ? 100 LTS PRETO	5.00	19,50	97,50
39395	SACO PARA LIXO ? 60 LTS PRETO	15.00	11,99	179,85
39401	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO, C/	2.00	39,75	79,50
39403	ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, DUPLA	10.00	1,06	10,60
39405	SABAO EM PO COM 500G, COMONNETES	15.00	5,33	79,95
39406	SACO BRANCO LEITOSO 50 LT. PCT C/100	5.00	16,48	82,40

Quantidade:1	Total: 3.727,21
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
22/07/2026	PAGAMENTO	22070002	2026	3.727,21
Quantidade:1				Total: 3.727,21

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2026-99-01-17070002>

Emitido: 29/08/2026 04:24:04

